Руководителю Управления Федеральной

службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых

коммуникаций по Брянской области

В.А. Храмцову

пл. Карла Маркса, д. 9,

 г. Брянск, 241050

Запрос

о предоставлении информации о зарегистрированных радиоэлектронных средствах (высокочастотных устройствах)

Прошу Вас предоставить информацию о радиоэлектронных средствах (ВЧУ), имеющуюся в Вашем распоряжении, принадлежащих
______________________________________________________________________

наименование организации (фамилия, имя, отчество физического лица)

____________________________________________________________________________
номер, дата выдачи документа, подтверждающего факт внесения записи о юридическом лице в ЕГРЮЛ

______________________________________________________________________________________________________________
(основного документа, удостоверяющего личность физического лица), наименование органа, выдавшего документ)

Информацию прошу направить на бумажном носителе (в электронном виде) на почтовый (электронный) адрес:
______________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________
_______________________________           _______________               _____________________

    Должность (только для юридических лиц)                                    подпись                                                         Ф.И.О.

М.П. (при ее наличии)